
北海道信用金庫昭和会会員 各位                令和６年 6 月吉日 

 

                       北海道信金昭和会会長  秋枝 征典 

                            担当副会長  門間 幸弘  

担当副会長  斎藤 清実 

                            担当部会長  保住 輝明 

 

             令和６年度 地域交流部会 

         『昭和会 大通花壇事業』のご案内 

拝啓 清々しい初夏を迎え皆様におかれましては尚一層ご活躍の事とお喜び申し上げます。 

 昨今、急激な円安に物価上昇、そして終わりの見えない世界の紛争が続いており、社会全

体が大きな変化を余儀なくされる時代となりました。この「新時代」のなか、長期にわたり

変わらない昭和会の事業である『大通花壇事業』を企画させて頂きました。植花事業を多く

の会員やご家族の皆様にご参加いただき、昭和会の初夏の風物詩である「大通花壇事業」を

盛り上げていただけば幸いと存じます。 

 また、花壇事業終了後テレビ塔ビアガーデンにてジンギスカンを囲んでの懇親会も企画

させて頂きましたので皆様の奮ってのご参加をお待ち致しております。 

敬具 

                   記 

日 時： 令和６年 7 月６日土曜日  

     花 壇：15：00～15：45 

     懇親会：16：00～17：40 

 

場 所： 花 壇⇒大通公園２丁目東側花壇 

     懇親会⇒さっぽろテレビ塔ビアガーデン 

         （100 分食べ飲み放題） 

 

会 費： 花壇植花のみ参加 ⇒無料 

     懇親会ご参加の場合⇒昭和会会員・会員ご家族 4000 円 

               小学生以上       2000 円 

                       （未就学児無料） 

         

以上 



 

出欠回答欄 

 

返信 昭和会事務局 行   FAX 011-706-1198 

 

７月６日 大通花壇事業 

 

・花壇事業＆懇親会の両方とも参加  大人      名 子供     名 未就学児     名 

 

・花壇事業のみ参加         大人     名 子供     名 未就学児     名 

 

・懇親会のみ参加          大人     名 子供     名 未就学児     名 

 

・両方とも欠席 

 

 

会社名                                

 

お名前                        （    期） 

 

※出欠締め切りは６月２６日（水曜日）までに御願い致します。 

ご不明な点がございましたら、保住 090-8639-4010 まで お問い合わせ願います。 

＊前日までのご連絡なき場合のキャンセルにつきましては、実費ご精算とさせていただきます。 

 

＊多少の雨天の場合は決行させていただきます。 

 若干の雨具のご用意はいたしますが、数に限りがありますので各自ご用意いただけると幸いです。                                        


